
                                                                            1 

KM  Projekt  spol. s  r. o.                     V Zahrádkách 1536/8,288 02 Nymburk 

                                                                                      tel.        :   603 437453 

                                                                                      e-mail   :   kroupa@kmprojekt.cz 

                                                                                      www.kmprojekt.cz 

 

ŽL vydán OÚ Nymburk dne 30.3.1993 pod č.j.060/00796/93 

Reg.:  Městský soud v Praze, oddíl C vl.20279, IČ 47547804 

 

 

 

 

 

Akce           :      Milovice – st.p.č. 1110, st.p.č. 1109 

                          odstranění objektu  

                                                   

Investor      :      Město Milovice  

                          náměstí 30. června, 289 23 Milovice 

 

Stupeň        :      Projektová dokumentace – odstranění stavby                         

 

 

Z.č.             :      23 - 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       B. Souhrnná technická  zpráva 
 

 
                                       Dodatek č.1  

 

 

 

 

 

 

 

 
Nymburk, 11/2023                                                           Vypracoval : Ing.J.Kroupa 

 

 

mailto:kroupa@kmprojekt.cz
http://www.kmprojekt.cz/


                                                                            2 

 

Identifikační údaje 

 

Údaje o stavbě 

 

- název stavby :   Milovice – st.p.č. 1110, st.p.č. 1109 

                          odstranění objektu  
 

- místo stavby :    Milovice st.p.č. 1110, p.č. 1109, k.ú. Milovice nad Labem 

 

 

 

 

 

Předmět dodatku 

- předmětem dodatku č.1 jsou požadavky na postup při likvidaci konstrukcí obsahující azbest  

 

 

- konstrukce s přítomností azbestu 

-objekt st.p.č. 1110 je opatřen krytinou z azbestocementových desek – cca 185,0 m2 

-u objektu st.p.č. 1109 (u zadní čelní stěny) se nacházejí volně uskladněné azbestocementové 

desky cca 1,5 t,  množství bude upřesněno při likvidaci   

- likvidace bude prováděna ve zvláštním režimu, v souladu s platnými předpisy, dodavatel 

   stavby musí mít souhlas s nakládáním s nebezpečnými odpady a předloží ke schválení 

   technologický postup likvidace 

 

- ve stávajícím neužívaném objektu st.p.č.1109 nebyla vizuální prohlídkou zjištěna 

přítomnost azbestu v konstrukcích, v případě zjištění výskytu azbestu při odstraňování 

objektu bude likvidace prováděna ve zvláštním režimu, v souladu s platnými předpisy, 

dodavatel stavby musí mít souhlas s nakládáním s nebezpečnými odpady 

 

-materiály s obsahem azbestu budou odstraněny před odstraněním stavby, prostor  ve kterém 

budou práce prováděny bude vymezen kontrolovaným pásmem, demontáž části stavby 

s obsahem azbestu   a její  likvidace bude provedena odbornou firmou, která zaručí řádný a 

bezpečný technologický postup demontáže a následné předání k bezpečnému odstranění, při 

 odstraňování   azbestu budou zvoleny takové technologické postupy, které  budou předcházet 

uvolňování azbestu do ovzduší, materiál s obsahem azbestu bude ukládán do neprodyšných 

obalů s označením nápisem, upozorňujícím na azbest, odpady budou předány k likvidaci do 

zařízení, které je  oprávněno k nakládání s odpadem obsahujícím azbest, práce s azbestem 

budou prováděny v kontrolovaném pásmu, v němž budou dodržována režimová opatření, 

osoby, zajišťující práce s azbestem budou pro práci vybaveni odpovídajícími osobními 

ochrannými pracovními prostředky, pro práci s azbestem budou řádně proškoleni, pro  osoby 

zajišťující práce s azbestem bude zajištěno odpovídající sanitární zázemí  

 

 

 


